
GŁOSOWAŁO: 10

głosowało ZA: 10
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2. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 396/LIV/2022 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok.

Niechciał Teresa nie głosował

Rutkowski Czesław głosował ZA

Szczekociny, dn.: 4 sierpnia 2022r.

Drej Andrzej głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAFranas Alfreda

nie głosowałDrej Michał

Domagalski Mariusz głosował ZA

nie głosował

Rutkowski Czesław głosował ZA

nie głosował

Seweryn Anna głosował ZA

Szczekociny, dn.: 4 sierpnia 2022r.

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz głosował ZA

Zasada Sebastian

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej nie głosował

Drej Michał nie głosował

Nazwisko i Imię jak głosował

Czyż Dariusz głosował ZA

głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka

Skóra Dawid nie głosował

Skrobich Andrzej głosował ZA

Niechciał Teresa

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka nie głosował



10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid nie głosował

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz głosował ZA

Zasada Sebastian głosował ZA

Szczekociny, dn.: 4 sierpnia 2022r.

3. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 397/LIV/2022 

w sprawie zmiany wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Szczekociny na lata 2022- 2038.

Nazwisko i Imię jak głosował

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz głosował ZA

Zasada Sebastian głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka nie głosował

Niechciał Teresa nie głosował

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał nie głosował

Skóra Dawid nie głosował

Szczekociny, dn.: 4 sierpnia 2022r.
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GŁOSOWAŁO: 11

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

4. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 398/LIV/2022 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych, pedagogów specjalnych 

oraz nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 

szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Szczekociny, po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych.

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz głosował ZA

Zasada Sebastian głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Drej Michał nie głosował

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka nie głosował

Niechciał Teresa nie głosował

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid nie głosował

Szczekociny, dn.: 4 sierpnia 2022r.

5. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 399/LIV/2022 

w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Szczekociny.

Nazwisko i Imię jak głosował
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Skóra Dawid nie głosował

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz głosował ZA

Zasada Sebastian głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka nie głosował

Niechciał Teresa nie głosował

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał nie głosował

Franas Alfreda głosował ZA


